l)-LINDOMAR CAMARGO,...50% 	2  000-Quotas 	 CR-2.000,00 

2)-CLAUPIVAN CRISA 	50% 	2  000-Quotas 	 CR-2.000,00 

T O T A 1 5 	  100% 	4  000-Quotas 	 CR-4.0O,00 

CLÁUSULA QUINTA:  O capital social de CR$-4.000,00-(quatro mil cruzei 

ros), fica pelo presente elevado para CR-61.000,00- (Sessenta e um 

mil cruzeiros), sendo o aumento de CR$-57.000,00-(C  1 ncoenta 	e sete 

mil cruze i ros ) , i nteqi'a 1 i zados da seguinte forma e pr'OporçR) 

l)-LINDOMAR CAMARGO, que possuia na sociedade inteiramente integroU 

zados 2.000 (duas mil) quotas, no valor de CR-1,00-(um cruzeiro)

[...]

cada, passa doravante a ter 30.500 (trinta mil o quinhentas) quo-

tas, sendo o aumento do capital de CR$-28.500,00- (Vinte e oito 

mi 1 e quinhentos cruzeiros), que será integral 1 zado cóni recursos 

da conta Reserva de Corrcço do Capital, a importncia 	de CR- 

28.500,00-(vinte e oito mil e quinhentos cruzeiros). 

2)-CLAUDIVAN GRISA, que possuia na sociedade inteiramente integrou-

zados 2.000 (duas mil) quotas, no valor de CR$-1,00--(um cruzeiro) 

cada, passa doravante a ter 30.500 (trinta mil e quinhentos) quo-

tas, sendo o aumento do capital de CR$-28.500,00-  (vinte e oito 

mil e quinhentos cruzeiros), que ser integralizado com recursos 

da conta Reserva de Correção do Capital, a importancia 	de CR$- 

28.500,00-(vints e oito mil e quinhentos cruzeiros). 

CLÁUSULA SEXTA: Em decorrncia da presente alteraçao o capital soci-

al no valor de CRS-6I.000,00-(Sessnta e um mil cruzeiros), dividido

[...]

registrada na JUCEMAT sob N°950.130.761 em data de 01 de junho 
de 1995, conforme cláusulas e condições seguintes: 

FIs-02103 
CLAUSULA PRIMEIRA:  
O capital social da empresa que era de R$-

10.000,00 (dez mil reais), fica pelo presente elevado para R$-
18.000,00 (dezoito mil reais), sendo o aumento de R$-8.000,00 (oito 
mil reais), que será integralizado da seguinte forma e proporção, entre 
os sócios quotistas: 

1)- LINDOMAR CAMARGO, que possuía na sociedade R$-9.500,00 
(nove mil e quinhentos reais), passa doravante a ter R$- 17.100,00 
(dezessete mil e cem reais), sendo o aumento de R$-7.600,00 (sete 
mil e seiscentos reais), que será integralizado da seguinte forma e 
proporção: 

a)- Com recursos da conta, Reservas de Correção do Capital Social, a 
importância de R$-3.000,00 (três mil reais). 

b)-Em moeda corrente nacional, neste ato e a vista, a importância de 
R$- 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais). 

2)-TEMISTOCLES CAMARGO, que possuía na sociedade R$-500,00 
(quinhentos reais) passa doravante a ter R$-900,00 (novecentos 
reais), sendo o aumento de R$-400,00 (quatrocentos reais), que será 
integralizado neste ato, a vista e em moeda corrente nacional. 

CLAUSULA SEGUNDA:  
A situação do capital social da empresa, no valor 

de R$-18.000,00 (dezoito mil reais), dividido em 18.000 (dezoito mil) 
quotas, no valor de R$-1,00 (um real) cada quota, fica assim 
distribuído entre os sócios quotistas: 

Lindomar Camargo 	 95% 17.100 Quotas R$- 17.100300 
Temístocles Camargo 	 05% 900 Quotas R$- 	900,00 

TOTAIS 	  100% 18.000 Quotas R$- 18.000,00